
T614A - Bluetooth reproduktor B126 s rádiem FM a hodinami (radiobudík)

Návod k použití

Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis:

1. Alarm 1: Krátce stiskněte pro
zapnutí / vypnutí alarmu, dlouze
stiskněte pro nastavení hodin

2. Alarm 1: Krátce stiskněte pro
zapnutí / vypnutí alarmu, dlouze
stiskněte pro nastavení hodin
3. Tlačítko výběr módu
4. Tlačítko předchozí
5. Tlačítko další
6. Tlačítko zapnutí / vypnutí při
dlouhém stisku, tlačítko play / pause při
krátkém stisku, vypnutí podsvícení
knoflíku při dvojkliku
7. Displej
8. Ovládání hlasitosti
9. Kontrolka Alarm 1
10. Kontrolka Alarm 2
11. Kontrolka Bluetooth módu

12. Kontrolka módu SD karty
13. Kontrolka módu Audio vstup
14. Kontrolka nabíjení
15. Nabíjení USB-C 5V
16. Slot pro SD kartu

Ovládání reproduktoru
1. Spojení prostřednictvím Bluetooth s mobilním telefonem:
Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí a vstupte do módu Bluetooth. V mobilním telefonu zapněte bluetooth a
spárujte se zařízením B126.

2.AUX
Pro připojení AUX propojte zařízení pomocí kabelu jack 3,5mm s mobilním telefonem nebo přehrávačem

3. SD karta
Vložte SD kartu s hudbou. Zařízení podporuje formát MP3/WMA, max 32GB kapacity

4. FM rádio
Stiskněte tlačítko M a přejděte do režimu FM. Dlouze stiskněte tlačítko play pro automatické vyhledávání
stanic a uložte vyhledané stanice. Tlačítky předchozí a další se mezi stanicemi přesouvejte.

5. Nastavení hodin
V jakémkoliv módu dlouze stiskněte tlačítko Alarm 1 pro vstup do nastavení hodin. Číslice na displeji
začnou blikat. Tlačítky předchozí a další nastavte hodiny. Krátkým stiskem tlačítka Alarm 1 se přesuňte do
nastavení minut a tlačítky předchozí a další nastavte hodnoty. Dlouhým stiskem tlačítka uložte nastavení,

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


nebo vyčkejte na automatické uložení po 6 vteřinách.

6. Nastavení alarmu
Stiskněte tlačítko Alarm 1 pro vstup do nastavení alarmu, a znovu jej dlouze stiskněte pro vstup do
nastavení. Číslice na displeji začnou blikat. Tlačítky předchozí a další nastavte hodiny. Krátkým stiskem
tlačítka Alarm 1 se přesuňte do nastavení minut a tlačítky předchozí a další nastavte hodnoty. Krátkým
stiskem tlačítka Alarm 1 přejděte do sekce výběru tónu buzení, zařízení nabízí 5 možností. Dlouhým
stiskem tlačítka uložte nastavení, nebo vyčkejte na automatické uložení po 6 vteřinách.

Nastavení Alarmu 2 je stejné jako alarmu 1, ovládání se ale provádí tlačítkem Alarm 2.

Při alarmu je možné jej vypnout stiskem kteréhokoli tlačítka, při dalším dosažení nastavené hodnoty se
alarm opět spustí.

Celkové vypnutí alarmů: Krátce stiskněte tlačítko alarmu, který si přejete vypnout. Vypnutí i zapnutí je
možné potvrdit na displeji - při zapnutí kontrolka svítí.

Řešení problémů:

Problém: Bluetooth párování selhalo.
Řešení: Znovu spárujte telefon. Je možné, že je v okolí příliš velké rušení, vypněte bluetooth na ostatních
zařízeních.

Problém: Nízká hlasitost nebo chrčivý zvuk.
Řešení: Nízká baterie, nabijte zařízení nebo přidejte hlasitost.

Problém: Přehrávání přes bluetooth se přerušuje.
Řešení: Zařízení může být vzdáleno dále než 10m od přehrávače. V cestě mezi zařízením a přehrávačem
jsou stěn nebo zdroje rušení, přesuňte jej.

Nabíjení:
Pro nabíjení používejte jen správný adaptér.
Pokud se nabíjení automaticky vypne z důvodu nedostatku energie co nejdříve jej nabijte. Jakmile
kontrolka nabíjení zhasne, nabíjení je ukončeno.
Pokud zařízení po delší dobu nepoužíváte, je doporučeno jej aspoň jednou měsíčně nabít.

Údržba a čištění:
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a
přispějte k jeho ochraně!

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,
provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

